

EL-KONTAKTEN INVEST ApS
Hjortsvangen 62, 7323 Give

CVR-nr. 31 49 58 57

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Jan Østergaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EL-KONTAKTEN INVEST ApS Hjortsvangen 62 7323 Give
	CVR-nr.: 31 49 58 57
	Stiftet: 20. juni 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Østergaard Madsen, Direktør Torben Hauge Lund, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering i ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	197.305	106.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.588	-9.140
Driftsresultat	143.717	97.102
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-76.022	-1.475
Resultat før skat	67.695	95.630
1 Skat af årets resultat	-15.319	-20.644
Årets resultat	52.376	74.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.376	74.986
Disponeret i alt	52.376	74.986

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.798.832	714.020
Materielle anlægsaktiver i alt	3.798.832	714.020
Anlægsaktiver i alt	3.798.832	714.020
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	6.868	0
Tilgodehavender i alt	6.868	0
Likvide beholdninger	62.188	274.365
Omsætningsaktiver i alt	69.056	274.365
Aktiver i alt	3.867.888	988.385

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	737.838	685.462
	Egenkapital i alt	862.838	810.462
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	50.559	62.436
	Hensatte forpligtelser i alt	50.559	62.436
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.899.200	0
	Deposita	86.157	32.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.357	32.000
3	Kortfristet del af langfristet gæld	67.200	0
	Gæld til pengeinstitutter	8.808	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	11.000
	Selskabsskat	34.323	16.200
	Anden gæld	840.803	56.287
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.134	83.487
	Gældsforpligtelser i alt	2.954.491	115.487
	Passiver i alt	3.867.888	988.385
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	610.476	735.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.986	74.986
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	685.462	810.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.376	52.376
	125.000	737.838	862.838

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.752	16.214
Årets regulering af udskudt skat	-11.877	4.436
Regulering af tidligere års skat	444	-6
	<u>15.319</u>	<u>20.644</u>

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	832.804	832.804
Tilgang i årets løb	3.138.400	0
Kostpris 30. september	<u>3.971.204</u>	<u>832.804</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-118.784	-109.644
Årets afskrivninger	-53.588	-9.140
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-172.372</u>	<u>-118.784</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>3.798.832</u>	<u>714.020</u>

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.966.400	67.200	1.899.200	1.630.400
Deposita	86.157	0	86.157	0
	<u>2.052.557</u>	<u>67.200</u>	<u>1.985.357</u>	<u>1.630.400</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.094 t.kr.

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.